АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2016 г.                                   № 43                            х.Верхний Митякин

О профилактических и режимных
мерах по недопущению террористических
актов в местах массового пребывания людей
в период выборной кампании 2016 года

        В целях реализации комплекса мер по обеспечению общественного порядка и антитеррористической безопасности в период проведения выборной кампании в сентябре 2016 года и защиты населения Красновского сельского поселения от террористических угроз   считаю необходимым:
1. Создать группу лиц, ответственных за обеспечение правопорядка и антитеррористической безопасности в период Выборов 2016 года 18.09.2016г на избирательных участках Красновского сельского поселения (Приложение №1).
2. Специалистам Администрации поселения Михайленко Л.Н., Суховой А.И., Горшколепову А.И. вести разъяснительную работу с населением о необходимости повышения бдительности, правилах поведения при обнаружении бесхозных вещей, признаках подозрительного поведения отдельных лиц в период выборной кампании.
3.   Определить зону безопасности вокруг избирательных участков в радиусе 20 м.  Запретить парковку автотранспорта в зоне безопасности и рекомендовать сотрудникам ОВД и НД на своих участках контролировать установленный запрет.
4. Рекомендовать членам избирательных комиссий провести с избирателями разъяснительную работу о необходимости принятия повышенных мер безопасности во время Выборов 2016г.
5.      Рекомендовать председателям избирательных комиссий накануне дня выборов провести совместно с сотрудниками ОВД комиссионное обследование избирательных участков.
6.   Рекомендовать всем участникам выборной кампании 2016г.  проявлять повышенную бдительность при проведении выборов 18.09.2016г.
7.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации
Красновского сельского поселения
от 22.08.2016г. № 43

СПИСОК
лиц, ответственных за соблюдением правопорядка и антитеррористической безопасности при проведении Выборов 2016  18.09.2016г. на избирательных участках,  расположенных на территории Красновского сельского поселения

Избирательный участок № -2300
1. Сотрудник РОВД
1. Бадаев Г.В. – член НД (тел. 89612886660)
                           Избирательный участок № -2301
1. Сотрудник РОВД
1. Сорочан С.А. тел 89612864260
                          Избирательный участок № -2302
1. Сотрудник ОМВД
1. Васильев В.М. – член НД (тел. 89061821893)
                           Избирательный участок № -2304
1.  Сотрудник ОМВД
                     2.  Горшколепов А.И  - член НД (тел. 89064147778)

                          Избирательный участок № -2306
1.    Сотрудник ОМВД
                      2.   Казьмин Ф.В. – член НД (тел. 89281668511)

Избирательный участок № -2307
1. Сотрудник РОВД
2. Остапущенко С.П. – член НД (тел. 89286049220)

Глава Красновского
сельского поселения                                                 Г.В. Бадаев